ESPÉCIE: EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº.112-2024 . ORIGEM:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: RIBEIRO CONSTRUÇÕES E EMPREEENDIMENTOS . OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DO TERMO, A RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO N.º112-2024 , CUJO OBJETO DO CONTRATO ‘:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DA REVITALIZAÇÃO DA IGREJA MATRIZ SÃO SEBASTIÃO, NOS TERMOS DOS ANEXOS DE
PROJETO BÁSICO, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E DO TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME CONDIÇÕES
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”. FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MGDATA DE ASSINATURA DA RESCISÃO: 22/10/2025. ASSINANTES:MAKOTO EDISON SEKITA -
PREFEITA MUNICIPAL. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO– JOYCE FABIULA RODRIGUES
– REPRESENTANTE DA CONTRATADA.- ELIAS VINICIUS RIBEIRO
Publicado em: 11/12/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org